



010000, Астана қаласы,
“Министрліктер үйі”, Мәңгілік ел даңғылы, 8
тел. 8 (7172) 74-07-97, факс: 8 (7172) 74-09-54,
e-mail: kanc@adilet.gov.kz

010000, город Астана,
“Дом министерств”, проспект Мәңгілік ел, 8
тел. 8 (7172) 74-07-97, факс: 8 (7172) 74-09-54,
e-mail: kanc@adilet.gov.kz

№ _____

**Қазақстан Республикасы
Парламенті Мәжілісінің
«Халық коммунистері»
фракциясының депутаттары
М. Магеррамовқа
Ж. Ахметбековке
Г. Баймахановаға
А.Конуровқа
В. Косаревке
И. Смирноваға
Т. Сыздықовқа**

2018 жылғы 17 қаңтардағы № ДЗ-1 хатқа

**Құрметті «Халық коммунистері»
фракциясының депутаттары!**

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі *(бұдан әрі – Министрлік)* жеке сот орындауы институтын дамытуға бағытталған шаралар бойынша берілген ұсыныстарды қарап, қосымшаға сәйкес Министрліктің ұстанымын жібереді.

Қосымша: _____ парақ.

Құрметпен,

Министр

М. Бекетаев

*Орынд.: Нұрбаева
740335*

Жеке сот орындаушысының (бұдан әрі - ЖСО) қызметін төлеуде белгіленген пайызды қайтаруға қатысты.

2011 жылдан бастап 2014 жылға дейін ЖСО қызметіне ақы төлеу сомасы орындалған соманың немесе мүліктің құнының он пайызын құрады.

Тәжірибе көрсетіп отырғандай, қолданыстағы төлемнің мөлшері ЖСО тек үлкен сомаларды орындау немесе мүлік болған жағдайда ғана істерді алуға әкелді.

Осыған байланысты министрлігімен Франция, Болгария және Македония сияқты елдерде осы мәселе бойынша кең таралған халықаралық тәжірибе зерттелді.

Осының нәтижесінде және «Policy Advisory Group» жұмыс тобының ұсынысы негізінде, Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 15 қаңтардағы «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне атқарушылық іс жүргізуді жетілдіру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Заңымен бұрын бекітілген 10% орнына, ЖСО қызметі үшін өндірілген сомадан немесе мүліктің құнынан 3-тен 25% -ға дейін дифференциалды мөлшерлеме енгізілді.

Сыйақының дифференциалды мөлшерін енгізу ЖСО істердің барлық санаттары бойынша атқарушылық құжаттарды орындаудағы тиімділігін арттыруға мүмкіндік берді (алименттер, жалақыны өндіру және т.б.). ЖСО өндіріс үшін қабылданған кішкентай соманы орындау атқарушылық құжаттар көлемі айтарлықтай өсті.

Осыған байланысты ЖСО қызметіне белгіленген пайызбен төлеуді қайтару, кішкентай сомамен атқарушылық құжаттарды орындауға теріс әсер етуі мүмкін.

Сондай-ақ, өндірушілердің талаптарының мөлшерлері айтарлықтай ерекшеленетінін ескеру қажет және мультимиллион долларлық атқарушылық іс бойынша 10% пайыздық мөлшерлемені қолдану әрдайым ақталмайды.

Бұдан басқа, Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттары - «Нұр Отан» ХДП фракциясының мүшелері әзірлеген «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне атқарушылық іс жүргізуді жетілдіру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» заң жобасы (**бұдан әрі – Заң жоба**) аясында ЖСО институтын жетілдіру және оның кірістілігін арттыру жоспарланып отыр.

Жоғарыда айтылғандардың негізінде ЖСО қызметіне төленетін ақы төлеу мөлшерін өзгеріссіз қалдыруды ұсынамыз.

Ұлт жоспарының 27-ші сатысын іске асыруда 2015 жылғы 29 қазандағы «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне кәсіпкерлік мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Заңмен «Атқарушылық іс жүргізу және сот орындаушыларының мәртебесі туралы» Заңның (бұдан әрі - Заң) 118-бабына ЖСО үшін төлем лимиттерін белгілеуді көздейтін, он мың айлық есептік көрсеткіштен аспайтын түзетулер қабылданды.

Бұл түзету Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің ұсынысы бойынша қабылданды.

Өз кезегінде министрлігі бұл көлемді 20 мың айлық есептік көрсеткішке дейін арттыруды ұсынды.

Сонымен қатар, ол үлкен көлемде құжаттарды қабылдауға кедергі келтіретіндігіне байланысты (негізінен ұлттық компаниялар пайдасына) жеке сот орындаушылардың Республикалық палатасы қолданыстағы норманы алып тастауды ұсынады, себебі шығын сомасы, оның ішінде азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру ЖСО табысының мөлшерін жабады.

Жоғарыда айтылғандардың негізінде ЖСО үшін төленетін төлем лимитін 10 мың айлық есептік көрсеткішін алып тастау сұрағын Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің ұстанымын ескере отырып қарауды қажет деп есептейміз.

Бүгінгі күні, ЖСО өндірісінде өндіру проблемалы болып табылатын құжаттар бар, яғни олардан табыс алмайды.

Осылайша, ауқымды өндірісті өндірген үшін сома офисті, көмекшілерді және т.б. қамтамасыз ету шығындарын жабады.

Мемлекеттік кіріс департаменттерімен өндірілген ақшалай сомалар орналасқан ЖСО ағымдағы шоттарын оқшаулауға тыйым салу туралы.

Заңның 122 бабына сәйкес, борышкерлерден өндіріп алынған сомаларды уақытша сақтау үшін ЖСО ұлттық және қажет болған кезде шетелдік валютадағы ағымдағы шоты болуы тиіс.

Сондай-ақ, ағымдағы шоттардағы ақша ЖСО табысы болып табылмайды. ЖСО қайтыс болған жағдайда ағымдағы шоттағы ақша мұралық массаға енгізілмейді.

Сонымен қатар, ЖСО рұқсатынсыз банктер ЖСО ағымдағы шоттарындағы қаражатпен кез-келген операцияларды жүргізуге құқылы емес.

Қазіргі уақытта ЖСО ағымдағы шоттарына салынған ақшаға ЖСО қарыз болған жағдайда ғана тыйым салынады.

Осыған байланысты уақытылы өндіріп алынған ақша сомасын бөлмеу өндірушілердің мүдделеріне әсер етеді.

ҚР «Төлемдер және төлем жүйелері туралы» Заңының 27 бабы 10 тармағына сәйкес мемлекеттік бюджеттен және (немесе) Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорынан, тұрғын үй төлемдерінен, сондай-ақ нотариустың депозиті бойынша

жасалған ақшаға және т.б. төленетін әлеуметтік төлемдерді қабылдауға арналған банктік шоттардың тыйым салуға жол берілмейтін санаттары бекітілген.

Жоғарыда айтылғандардың негізінде өндірілген ақшалай қаражаттар бар ЖСО ағымдағы шоттарын жоғарыда аталған банк шоттарының санаттарының тізіміне енгізу орынды деп есептейміз.

Біз бұл ұсынысты Қазақстан Республикасы Парламентінің Мәжіліс депутаттары - «Нұр Отан» ХДП фракциясы мүшелерінің құрамында әзірлеген Заң жобасы шеңберінде әзірлеуге болады деп есептейміз.

ЖСО мен өндірушінің арасындағы келісімге қол қойылған күннен бастап үш жұмыс күнінен кешіктірмей атқарушы құжатты алғаннан кейін атқарушылық іс жүргізуді бастау бөлігінде өзгерістер енгізу. Заңның 37 бабы 4 тармағымен сәйкес сот орындаушысы атқарушылық құжат өзіне келіп түскеннен кейін үш жұмыс күнінен кешіктірмей, атқарушылық іс жүргізуді қозғайды, бұл туралы қаулы шығарады.

ЖСО өндіріп алушымен атқарушылық құжаттың орындалу шарттары туралы келісім (шарт) жасасады, осы Заңда көзделген құқықтары мен міндеттерін түсіндіреді.

Бұл ретте, ЖСО өндіріп алушымен жасасқан келісімі (келісімшарт) жоғарыда көрсетілген мерзімде атқарушылық іс жүргізуді қозғағанға дейін жасалады.

Сонымен бірге осы түзетуді қабылдау ЖСО мен өндіріп алушы арасындағы шартты жасасудың нақты мерзімі белгіленбегендіктен, атқару құжатын орындау мерзімдерінің ұлғаюына әкелуі мүмкін.

Бұл ереже ЖСО кез-келген уақытта қолайлы келісім (келісімшарт) жасасуға немесе шартқа қол қоюды кешіктіруге мүмкіндік береді, өйткені олар атқарушы құжаттың орындалу шарттарымен (*мерзімдері, аванстық төлем сомасы және т.б. жағдайлар*) уақтылы өтелмейтін келісімшартқа келе алмайды.

Сонымен қатар, ЖСО келісімшартқа қол қойғаннан кейін ғана атқару өндірісін қозғау құқығын беру атқарушылық құжат бойынша уақтылы қамтамасыз ету шараларын қабылдау мүмкіндігін жоққа шығарады.

Бұл жағдай «Келісім-шартты орындау» индикаторы бойынша «*Doing Business*» рейтингінде позицияға әсер етеді, оның шеңберінде атқарушы құжаттардың орындалу мерзімін қысқарту бойынша жұмыстар жүргізілуде.

Жоғарыда айтылғандардың негізінде ЖСО атқарушылық іс жүргізуді қозғау бойынша қолданыстағы нормаларды өзгеріссіз қалдыруды ұсынамыз.

Атқарушылық құжаттарды орындау мерзімін алты айға дейін, күрделі және ұзақ рәсімдерді қажет ететін істер бойынша бір жылға дейін ұзартуға қатысты.

Заңның 39 бабымен мерзімді өндіріп алу туралы атқарушылық құжаттарды қоспағанда, сондай-ақ заңнамалық актілермен орындаудың өзгеше мерзімдері

белгіленгеннен басқа жағдайларда, атқарушылық құжаттар бойынша сот орындаушыларының орындауы атқарушылық іс жүргізу қозғалған күннен бастап екі айдан аспайтындай мерзімде аяқталуға тиіс екендігі қарастырылған.

Құрылыстарды бұзумен, технологиялық операцияларды жүргізумен байланысты атқарушылық құжаттар бойынша, сондай-ақ мамандарды тарта отырып мүлікті бағалауды, сараптама жүргізуді, борышкердің мүлкін сатуды, іздестіруді талап ететін мүліктік өндіріп алу туралы атқарушылық құжаттар бойынша орындау төрт айдан аспайтындай мерзімде аяқталуға тиіс.

Сонымен қатар, Заң ЖСО мен өндіріп алушы арасындағы келісім бойынша ұзартуға мүмкіндік береді.

2016 жылдың 16 ақпанында бекітілген жеке сот орындаушылар республикалық палатасы басқармасының шешімімен атқарушылық құжатты орындаудың тәртібі мен шарттары туралы (жеке және заңды тұлғалардың пайдасына өндіру туралы) Модельдік келісімнің 5.4-тармағына сәйкес, тараптардың (өндіріп алушы мен ЖСО) қосымша келісімді жасасу арқылы шарттың мерзімі ұзартылуы немесе өзгертілуі мүмкін.

Осылайша, Заңның қолданыстағы заңнамасына сәйкес, ЖСО-мен өндіріп алушының келісім-шарты бойынша атқарушылық құжатты орындау мерзімдері арттыру немесе азайту бағытында өзгертуге болады.

Жоғарыда айтылғандарды назарға ала отырып, атқарушы құжаттардың орындалу уақытын ұзарту тұрғысында заңға өзгерістер енгізудің орынсыз деп санаймыз.

ЖСО атқарушылық әрекеттерді жүзеге асыруда көмекшілердің өкілеттіктерін кеңейту, соның ішінде әлеуметтік маңызды санаттағы алимент, жалақыны өндіру істері бойынша атқарушылық құжаттарды ресімдеу кезінде, сонымен қоса хаттаманы рәсімдеу кезінде борышкердік мүлкін тізімдеу тәрізді процессуалдық әрекеттер жасау құқығын беруге қатысты.

«Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне кәсіпкерлік мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» заң жобасының аясында Ұлт жоспарының 27-ші сатысын іске асыру барысында ЖСО көмекшілерінің өкілеттіктерін кеңейту туралы Заңның 156-1-бабына өзгерістер енгізу ұсынылды.

Атап айтқанда, мұндай өкілеттіктер беру ұсынылды:

1) атқару құжатын орындау бойынша атқарушылық іс жүргізу тараптарын, үшінші тұлғаларды қабылдау, келіссөздер жүргізу;

2) борышкер орналасқан немесе оған, сондай-ақ басқа тұлғаларға тиесілі үй-жайда және сақтау қоймасында борышкерге тиесілі мүліктің бар екені туралы ақпарат болған кезде ЖСО қатысуымен және тапсырмасымен оларға кіруге құқылы;

3) азаматтар мен лауазымды тұлғаларды ЖСО өндірісіндегі атқарушы құжаттар бойынша шақыру;

4) ЖСО тапсырмасы бойынша ЖСО тексеру нәтижелерін ұсыну арқылы ЖСО өндірісіндегі атқарушылық құжат талабының орындалуын ұйымдарда тексеруді жүзеге асыру.

Алайда Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігінің мемлекеттік-құқықтық бөлімімен аталған ұсыныстар қолдау таппады және ЖСО өкілеттіктерін жүктелмей ұсынылған түзетулерді қайта қарау тапсырылды.

Нәтижесінде Қазақстан Республикасы 2015 жылғы 29 қазандағы «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне кәсіпкерлік мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Заңымен Заңның 156-1-бабына түзетулер қабылданып, ЖСО көмекшілері атқарушылық іс жүргізу тараптарын, үшінші тұлғаларды шақыруға және олармен атқарушылық құжаттарды орындау бойынша келіссөздер жүргізуге, сонымен бірге борышкер орналасқан немесе оған, сондай-ақ басқа тұлғаларға тиесілі үй-жайда және сақтау қоймасында борышкерге тиесілі мүліктің бар екені туралы ақпарат болған кезде ЖСО қатысуымен оларға кіруге құқықтары қамтамасыз етілді.

Жоғарыда айтылғандарды ескере отырып Президент Әкімшілігінің ұстанымын ескере отырып Қазақстан Республикасы Парламентінің Мәжіліс депутаттары - «Нұр Отан» ХДП фракциясы мүшелерінің құрамында әзірлеген Заң жобасы шеңберінде ЖСО қызметінің жедел болуы мақсатына, процессуалдық іс-әрекеттерді және қаулыларды шығару құқықтарын шектей отырып, ЖСО көмекшілерінің өкілеттігін кеңейтуді қарауды мүмкін деп есептейміз.

*Приложение
к письму Министерства юстиции РК
от « » _____ 2018 года*

Касательно возврата к фиксированному проценту оплаты деятельности частного судебного исполнителя (далее - ЧСИ).

С 2011 по 2014 годы оплата услуг деятельности ЧСИ составляла в размере десяти процентов от взысканной суммы или стоимости имущества.

Однако, как показала практика, существовавший размер оплаты приводил к тому, что ЧСИ брались только за те дела, по которым взыскиваются крупные суммы, или имелось имущество.

В этой связи, Министерством изучена распространенная международная практика по данному вопросу в частности, таких стран как, Франция, Болгария и Македония.

По итогам изучения и на основании рекомендации рабочей группы «Policy Advisory Group» Законом Республики Казахстан от 15 января 2014 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам совершенствования исполнительного производства» вместо фиксированных ранее 10% была внедрена дифференцированная ставка оплаты деятельности ЧСИ от 3 до 25% от взысканной суммы или стоимости взысканного имущества.

Внедрение дифференцированного размера вознаграждения позволила повысить эффективность ЧСИ по исполнению исполнительных документов со всеми категориями дел (алименты, заработная плата и др.). Существенно увеличился объем принятых в производство ЧСИ исполнительных документов с небольшими суммами взыскания.

В этой связи, считаем, что возврат к фиксированному проценту оплаты деятельности ЧСИ может негативно отразиться на исполнении исполнительных документов с незначительными суммами взыскания.

Также следует учесть, что размеры требований взыскателей существенно отличаются, и применение 10% ставки вознаграждения к многомиллионному исполнительному производству не всегда обоснованны.

Кроме того, в рамках разработанного депутатами Мажилиса Парламента Республики Казахстан - членами Фракции партии «Нұр - Отан» законопроекта «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты РК по вопросам исполнительного производства» (далее – Законопроект)

предусматривается совершенствование института ЧСИ и повышение его рентабельности.

На основании изложенного, предлагаем оставить без изменений действующие размеры оплаты деятельности ЧСИ.

Касательно пересмотра действующего предельного размера суммы взыскания не более десяти тысяч месячных расчетных показателей.

В реализацию 27 шага Плана нации Законом Республики Казахстан от 29 октября 2015 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам предпринимательства» принята поправка в статью 118 Закона «Об исполнительном производстве и статусе судебных исполнителей» (далее - Закон), предусматривающий установление предельных размеров оплаты ЧСИ не более десяти тысяч месячных расчетных показателей.

Данная поправка была принята по предложению Администрации Президента Республики Казахстан.

В свою очередь, Министерством предлагалось увеличить данный размер до 20 тысяч месячных расчетных показателей.

Вместе с тем, Республиканская палата частных судебных исполнителей предлагает исключить действующую норму, поскольку создает препятствия к принятию документов по крупным суммам взыскания (в основном в пользу национальных компаний), ввиду того, что сумма расходов, в том числе по страхованию ГПО ЧСИ, перекрывает сумму дохода ЧСИ.

На основании изложенного, полагаем необходимым вопрос исключения предельного размера оплаты ЧСИ 10 тысяч месячных расчетных рассмотреть с учетом позиции Администрации Президента Республики Казахстан.

Касательно установления запрета департаментам государственных доходов блокировать текущие счета ЧСИ, на которых находятся взысканные денежные средства.

В соответствии со статьей 122 Закона ЧСИ должен иметь текущий счет в национальной и при необходимости в иностранной валюте, которые предназначены для временного хранения сумм, взысканных с должников.

При этом деньги, находящиеся на текущих счетах, не являются доходом ЧСИ. В случае смерти ЧСИ деньги, находящиеся на текущем счете, не включаются в наследственную массу.

Кроме того, банки не вправе без разрешения ЧСИ производить какие-либо операции со средствами, находящимися на текущих счетах ЧСИ.

В настоящее время на деньги, внесенные на текущие счета ЧСИ, может быть наложен арест по долгам самого ЧСИ.

В связи с чем, затрагиваются интересы взыскателей из-за несвоевременного распределения взысканных сумм с должника.

В пункте 10 статьи 27 Закона РК «О платежах и платежных системах» установлена категория банковских счетов, предназначенные для зачисления пособий и социальных выплат, выплачиваемых из государственного бюджета и (или) Государственного фонда социального страхования, жилищных выплат, а также денег, внесенные на условиях депозита нотариуса и т.д., на которые не допускается наложение ареста.

На основании изложенного, полагаем целесообразным текущие счета ЧСИ, на которых находятся взысканные денежные средства включить в вышеуказанный перечень категории банковских счетов.

Данное предложение полагаем возможным проработать в рамках законопроекта, разработанного депутатами Мажилиса Парламента Республики Казахстан - членами Фракции партии «Нұр - Отан».

Относительно внесения изменения в части возбуждения исполнительного производства по поступлению исполнительного документа в сроки не позднее трех рабочих дней со дня подписания соглашения между частным судебным исполнителем и взыскателем.

В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Закона судебный исполнитель после поступления к нему исполнительного документа не позднее трех рабочих дней возбуждает исполнительное производство, о чем выносит постановление.

ЧСИ с взыскателем заключает соглашение (договор) об условиях исполнения исполнительного документа, разъясняет права и обязанности, предусмотренные Законом.

При этом соглашение (договор) ЧСИ с взыскателем заключается до возбуждения исполнительного производства в вышеуказанные сроки.

Вместе с тем, принятие данной поправки может привести к увеличению сроков исполнения исполнительного документа, так как не устанавливаются конкретные сроки заключения соглашения между ЧСИ и взыскателем.

Данное положение позволяет ЧСИ приступить к заключению соглашения (договора) в любое удобное время либо затягивать подписание соглашения ввиду того, что не смогут своевременно прийти к договоренности с взыскателем по условиям исполнения исполнительного документа (*срокам, сумме аванса и др. условиям*).

Кроме того, предоставление ЧСИ право возбуждать исполнительное производство только после подписания соглашения исключит возможность своевременного принятия мер обеспечения по исполнительному документу.

Также данное обстоятельство может повлиять на позицию в рейтинге «*Doing Business*» по индикатору «*Исполнение контрактов*», в рамках которого проводится работа по сокращению сроков исполнения исполнительных документов.

На основании изложенного, предлагаем оставить без изменений действующие нормы по возбуждению исполнительного производства ЧСИ.

Касательно увеличения сроков исполнения по исполнительным документам до шести месяцев и по делам требующих более сложных и длительных процедур до одного года.

Статьей 39 Закона предусмотрено, что исполнение по исполнительным документам судебными исполнителями должно быть закончено не более чем в двухмесячный срок со дня возбуждения исполнительного производства, за исключением исполнительных документов о периодических взысканиях, а также кроме случаев, когда законодательными актами установлены иные сроки исполнения.

По исполнительным документам, связанным со сносом строений, с производством технологических операций, а также по исполнительным документам об имущественных взысканиях, требующих оценки имущества с привлечением специалистов, производства экспертизы, реализации, розыска имущества должника, исполнение должно быть закончено не более чем в четырехмесячный срок.

При этом Законом допускается продление этих сроков по соглашению между ЧСИ и взыскателем.

Согласно пункту 5.4 Типового соглашения о порядке и условиях исполнения исполнительного документа (о взыскании в пользу юридических, физических лиц), утвержденного решением Правления Республиканской палаты частных судебных исполнителей от 16.02.2016 года, срок действия соглашения может быть продлен или изменен путем заключения сторонами (взыскателем и ЧСИ) дополнительного соглашения к нему.

Таким образом, в соответствии с действующей нормой Закона сроки исполнения исполнительного документа по соглашению ЧСИ и взыскателя могут быть изменены в сторону увеличения либо уменьшения.

Учитывая изложенное, считаем нецелесообразным внесение поправки в Закон в части увеличения сроков исполнения по исполнительным документам.

Касательно расширения полномочий помощников ЧСИ в части проведения исполнительных действий, в том числе при исполнении исполнительных документов по социально значимым категориям дел, таких как алименты, взыскание заработной платы, а также предоставить право на совершение процессуальных действий, таких как опись имущества должника с составлением протокола.

В реализацию 27 шага Плана нации в рамках законопроекта «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам предпринимательства» предлагались поправки в статью 156-1 Закона, касающиеся расширения полномочий помощников ЧСИ.

В частности, предлагалось наделить такими полномочиями, как:

1) ведение приема сторон исполнительного производства, третьих лиц и проведение с ними переговоров по вопросам исполнения исполнительного документа;

2) по поручению и в присутствии частного судебного исполнителя вхождение в помещения и хранилища, занимаемые должником или принадлежащие ему, а также другим лицам, при наличии информации о нахождении у них имущества, принадлежащего должнику;

3) вызов граждан и должностных лиц по исполнительным документам, находящимся в производстве частного судебного исполнителя;

4) по поручению ЧСИ проводить в организациях проверки исполнения требований исполнительных документов, находящихся в производстве частного судебного исполнителя, с предоставлением результатов проверки частному судебному исполнителю.

Однако, Государственно-правовым отделом Администрации Президента Республики Казахстан указанные предложения не поддержаны и поручено пересмотреть предлагаемые поправки, не допуская возложение на них полномочий частных судебных исполнителей.

В то же время, Законом Республики Казахстан от 29 октября 2015 года «*О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам предпринимательства*» принята поправка в статью 156-1 Закона, которой помощники ЧСИ наделены полномочиями по приглашению сторон исполнительного производства, третьих лиц и проводить с ними переговоры по исполнению исполнительных документов, а также в присутствии частного судебного исполнителя входить в помещения и хранилища, занимаемые должником или принадлежащие ему, а также другим лицам, при наличии информации о нахождении у них имущества, принадлежащего должнику.

На основании изложенного, а также в целях повышения оперативности деятельности ЧСИ полагаем возможным рассмотреть вопрос расширения полномочий помощников ЧСИ в рамках законопроекта, разработанного депутатами Мажилиса Парламента Республики Казахстан - членами Фракции партии «*Нұр – Отан*» с учетом позиции Администрации Президента Республики Казахстан с ограничением их в правах на совершение процессуальных действий и вынесений постановлений.

